

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice locale din s.
Saratenii Vechi, r.Telenesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 540 046,40 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	3,7800	792,50 0,00	2 995,65 0,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	483,0000	719,55 56,00	347 542,65 27 048,00

	Total	lei	350 538,30
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	6 491,52
	Cheltuieli de transport	5 %	13 769,12
	Total		370 798,94
	Cheltuieli de regie	14,5 %	53 765,84
	Total		424 564,78
	Beneficiu de deviz	6 %	25 473,89
	Total		450 038,67
	TVA	20 %	90 007,73
	Total deviz:		540 046,40
	Inclusiv salariu		27 048,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice locale din s.
Saratenii Vechi, r.Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 540 046,40 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	386,4000	70,00	27 048,00
		Total manopera				27 048,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	49,2660	350,00	17 243,10
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	613,4100	350,00	214 693,50
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	124,1310	350,00	43 445,85
4.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	120,7500	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				275 382,45

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	32,2686	250,00	8 067,15
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	124,6140	300,00	37 384,20
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,0750	220,00	2 656,50
		Total utilaje de construcții				48 107,85

Total	lei	350 538,30
Asigurarea sociala si medicala	24 %	6 491,52
Cheltuieli de transport	5 %	13 769,12
Total		370 798,94
Cheltuieli de regie	14,5 %	53 765,84
Total		424 564,78
Beneficiu de deviz	6 %	25 473,89
Total		450 038,67
TVA	20 %	90 007,73

Total deviz:

540 046,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale din s. Saratenii Vechi, r.Telenesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			792,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	250,00	792,50
		Total	lei			2 995,65
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			719,55 56,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	70,00	56,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	350,00	89,95
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	350,00	35,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	350,00	444,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	220,00	5,50
		Total	lei			347 542,65

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.